
J5í]]iadal, ] al"aae,,
d ť Yy",a§k/ a )00 1102 Sb

J.el- leclnolRa Jor!c
!í-al|rl 7aVerh_] sOUcas re

s lcr!óeó|,r daljoVeto pl lnan

1 i pi s]!s|e,nt, ' ta,rc. nr!.

,liad!

RozVAHA
V plném rozsahu
ke dni31.12.2021

v tisících kč

obchdnilúmaneb jiný ni€v účeini jdno|ky

služby VítkoVice s.r.o.

§dlo "MydEť" úHnI |dúký
a míslo pdnikáni lišili §e od bydlišlé

Ej*
512 38 Vítkovice v Krkonoších

Rok Měsíc ICo

2021 12 25269607

oznac. a AKTlVA

b

řád

c

Běžné účetní období MjnUlé úč,období
Netto

4
BrUtto Korekce Netto

AKT|VA CELKEM tř.2+3+3i+14) = ř.78 1 87 035 .65 338 21 697 17 458

Pohledávky za upsaný základní kapitál 2 0 0

stálá aktiva lř.4|4127 3 76 84É -65 059 11 787 13 334

B.l. )louhodobý nehmotný maj€t€k (i,5+6*9 až ] 4 0 0

3.1,1,

3.1.2.1

3.1,2.2

3,1,3,

3,1,4,

3,1, 5.

3.1,5.1.

3.1.5.2.

\ehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0

3cenitelná práVa (ř,7+8) 6 0 0

Soítware 7 0 0

Jstatní ocenitelná práVa 8 0 0

3oodWill 9 0 0

]statní dloUhodobý nehmotný majetek 10 0 0

PoskytnUté Zálohy na dloUhodobý nehmotný majetek a
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
(ř,1 2t1 3)

11 0 0

]oskytnuté ZálOhy na dlouhOdobý nehmotný majetek 12 0 0

\]edokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 0

11 787

0

B.ll. ]louhodobý hmotný majetek (ř,15+]8+1-0+20+24 14 76 B4e -65 059 13 334

B.l1,1,

B.l1,1,1,

B.l1.1.2,

B.l1,2.

B,l1.3.

B,l1.4.

B,l1.4.1

B.l1.4.2.

B,l1,4,3

B,l1,5,

B.l1,5, ]

B.l1,5.2

Pozemky a stavby (ř,16+17) 15 5 B94 -5 324 570 1 094

Pozemky 16 0 0 0

Stavby 17 5 894 -5 324 570 ,1 094

Hmotné movité věci a jej ch soubory 18 70 952 tro 7eE 11 217 12 240

3ceňovací rozdíl k nabytému ma]etku 19 0 0 0

cstatní dlouhodobý hmotný majetek (ř.21 až 23) 20 0 0 0

Pěstitelské ce]ky trValých porostu 21 0 0 0

Dospěiá ZVířata a jejich skup ny 22 0 0 0 0

Jiný dloUhodobý hmotný ma]etek 23 0 0 0

Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý hmotný majelek a
nedokonóenýdloUhodobýhmolnýmajetek (ř.25+26) ?4 0 0 0 U

Poskytnuté Zá|ohy na dloUhodobý hmotný ma]etek 25 0 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 0 0

B,Ill. Dlouhodobý íinanční maietek |ř,28 až34 0 0 0

B.ll1.1.

B.ll1.2.

B.ll1.3.

B.ll1.4.

B.ll1.5.

B.ll1.6,

B.ll1,7.

B.ll1.7.1.

B.ll1.7.2.

]odíly , ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

ZápújčRy a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29 0 0 0 0

)odíly - podstatný Vliv 30 0 0 0 0

Zápú]čky a úVěry , podStatný V|iV 31 0 0

f,Statní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0 0

zápú]čky a úVěry - ostatní 33 0 0

f,statnídlouhodobýfinančnímajetek (ř.35+36) 34 0

Jiný dIouhodobý íinanění majetek 0 0

PoskytnUté Zálohy na dlouhodobý f]nanční majetek Jo 0

\, ( c

3.

( C

( c

c c

( c

( c

( c

( (

( (

( c

c

(

(

(

(

(

c

C

c c

c c

( c

c c

c c

c c



oznac. a AKTIVA

b

řád

c

Béžné účelní otrdobí [/inU é úč.období
Netto

4
Brutto Korekcé

D

Nélto
e

oběžná aktiva (ř,38+46+68+71 
) 6 365 -279 6 086 1 900

c.l, zásoby l,ř.39 až 41+44+45.) 38 94 0 94 115

-|,1,

,1.2.

,1,3,

,1,3, ]

.1,4.

,1,5,

V]ateriál 39 94 0 94 115

Nedokončená Výroba a polotovary 40 0 0 0 0

výrobky a Zbož| lř.42+43) 41 0 0 0 0

Výrobky 42 0 0 0 0

Zboží 43 0 0 0 0

N,4ladá a ostatní ZVířata a je]ich skupiny 44 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0

c.ll. PohledáVky \ř.47+57\ 46 916 -279 637 1 043

C.ll,1 ,

c,ll,,] ,1,

C,l1,1,2,

C.l1,1,3,

C,l1,1,4,

C.l1,1,5,

C.l1,1,5,1,

C.l1,1.5.2,

C.l1.1.5.3.

C,l1.1.5.4.

C.l1.2.

C,l1.2.1.

C.l|,2.2.

C,l1.2.3.

C.l1.2,4.

C.|1.2.4.1 .

C.|1.2.4.2.

C.|1.2.4.3.

C.|1,2.4.4.

C.|1.2.4.5.

C,lL2,4,6.

Dlouhodobé pohledáVky |ř.48 až 52', 47 0 0 0 0

PohledáVky Z obchodních VZtahů 48 0 0 0 0

Poh|edávky - ovládaná nebo ov ádalící osoba 49 0 0 0 0

PohledáVky , podstatný VliV 50 0 0 0 0

odložená daňoVá poh]edáVka 51 0 0 0 0

PohledáVky ostatní (ř.53 až 56] 0 0 0 0

Pohledávky za společníky 3J 0 0 0 0

Dlouhodobé poskytnuté Zálohy 54 0 0 0 0

Dohadné účty aktivní 55 0 0 0 0

Jiné pohledávky 56 0 0 0 0

Krátkodobé pohledáVky (ř.58 až 60) 57 916 -279 bJ/ 1 043

Pohledávky Z obchodních Vztahu 58 446 -279 167 281

Pohledávky - ovládaná nebo oVládající osoba <o 0 0 0 0

Pohledávky - podstatný vliv 60 0 0 0 0

PohledáVky-ostatní (ř.62 až67', 61 470 0 470 762

Pohledávky za společníky 62 0 0 0 0

Sociální zabezpečení a Zdravotní pojištění oJ 0 0 0 0

jtát - daňové pohledáVky 64 0 0 72C

(rátkodobé poskytnUté Zálohy 65 460 0 460 3B

]ohadné účty aktivní 66 10 0 1 4

Jiné pohledáVky 67 0 0 0

lll (rátkodobý íinanční maietek (ř,69*70 68 0 0 0

],l l1,1 )odí]y oVládaná nebo oVláda]ící osoba 69 0 0

].ll1.2 f statní krátkodobý íinančni majetek 70 0 0

3,|V.

],lV.1.

].lV,2,

Peněžní prostředky 1ř,72+73 71 5 355 5 355 742

)eněžní prostředky V pokladně 72 550 550 472

Peněžní prostředky na účtech lJ 4 B05 4 B05 27c

D. Časové řozlišení ak|tiv |ř.1-5+76+17 74 3 824 3 824 2224

D.1.

D.2.

D,3.

\ák|ady příštích období 75 3 724 0 3 724 2 166

KompIexní náklady příštích obdobi 76 0 0 0 0

Při]my příštích období 77 100 0 100 58

c

c

c c

c c

c

c



)znač.
PASlVA

b

řád.
c

stav v běžném účet, období
5

stav v minulém účet. období
6

PAS|VA CELKEM (ř.79+10] 1141) = ř ] 78 21 697 17 458

A. Vlastní kapitál (ř,BO+B4+92+95+99 79 13 669 11 813

A,l, Základni kapitál (ř.81 až 83 80 2 600 2 600

|,1

1.2

1,3

Základní kapitá| B1 2 600 2 600

Vlastní podíly (-) 82 0 0

Změny zák|adního kapitálu B3 0 0

A.ll. Ažio a kapilálové íondy (ř,85+86 84 0 0

A,|1,1.

A,l1,2.

A.|1,2,1

^.l1.2.2
A.l1.2.3

A.l1,2,4

A,l1.2,5

Ažio oE 0 0

Kapitálové fondy (ř,87 až91 86 0 0

Ostatní kapitálové íondy 87 0 0

Oceňovací (ozdíly z přecenění majetku a závazku (+l ) 8B 0 0

Oceňovací rczdíly z přecenění při přeměnách obchodních
koroorací í+l)

B9 0 0

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+l) 90 U 0

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací 91 ll 0

A.lll. Fondy ze zisku (ř,93+94) 92 11 010 11 010

A,|||.1,

A,ll1.2.

Ostatní rezervní íondy 93
,10

10

Statutární a ostatní íondy 94 11 000 1,1 000

A.lv. Výsledek hospodaření minulých let (+i-) (ř,96 až 98) 95 -1797 -2 562

A.|V.1,

A.|V,2,

A,IV,3.

\erozdělený zisk minu|ých let 96 1 884 ,1 884

(euhrazená ztráta minu|ých let (-) 97 -3 681 -4 446

Jiný výsledek hospodaření minu|ých |et (+l) 9B 0 0

A.V.
Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) [ř.,|-
(80+84+92+95+1 01 +1 41 ) = ř.55(VZZ)

99 1 856 765

A.vl. Rozhodnuto o zálohách na vtýplatu podílu na zisku t) 100 0 0

B.+C. Cizí zdroje |ř.102+10] 101 7 042 4 935

B, Rezervy (ř.103 až 106 102 0 0

B,1 .

B.2.

óz

B,4.

Rezerva na dúchody a podobné závazky ,103 0 0

Rezerva na daň z příjmu ,104 0 0

Rezervy podle ZVláštních právních předpisu 105 0 0

ostatní reZerVy ,l06 0 0

58



Cznač
PASIVA

b

řád.

c
stav v běžném účet, období

5

stav v minulém účet. období
6

Závazky (ř,l0B-123) 107 7 042 4 935

c.l, Dlouhodobé závazky ,r,109+(112 až 119)) 108 522 1 699

C.|,1,

C,1.1 , ].

C,l,],2,

C.|.2.

C.1,3,

C,1.4

C,1.5,

c.|,6,

C,1.7.

C.|.8.

C,1,9,

C.1,9.1,

C.|.9,2.

C,1.9,3.

r'ydané dluhopisy 109 0 0

ýyměnitelné dIuhopisy 110 C 0

3statní dluhopisy 1,1 1 0 0

Závazky k úvěrovým institucím 112 0 1 000

Dlouhodobé přijaté zálohy 113 0 0

Závazky z obchodních vztahLl 114 0 0

D|ouhodobé směnky k úhradě ,1 15 0 0

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116 0 0

Závazky - podstatný Vliv 117 U 0

Odložený daňový závazek ,1 1B 0 0

ZáVaZky ostatní (ř.120 až 122 119 522 699

Závazky ke společníkům 120 0 0

Dohadné účty pasivní 121 0 0

Jiné závazky 122 522 699

c.ll. Krátkodobé aávazky \ř-124\127 až133}', lZJ 6 520 3 236

c ll,,1, 
I

Cli 11, l

C,l1,1-2.

Cl|2

c.l1,3.

c,|1,4.

C.l|,5,

C.l|.6.

c,l1,7.

C,l|.8.

c,||,8.1,

c, Il.B,2.

C.|1,8.3.

C,|1,8.4,

C.l|.B,5,

c,ll.B.6-

C.l|.B,7.

Vydané dluhopisy (ř.125+126) 124 U 0

Vyměnitelné dluhopisy 125 0 n

ostatnídluhopisy 126 n 0

Závazky k úvěrovým institucím 127 0 0

(rátkodobé přijaté zálohy 128 0 0

Závazky z obchodních vztahů 1Do 5 486 2 77a

Krátkodobé směnky k úhradě 130 ll 0

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 131 0 C

Závazky - podstatný VliV 132 0 0

ZáVaZky ostatní \ř.134 až 140 1 034 466

Závazky ke společníkům 134 0 0

Krátkodobé íinanční výpomoci 135 0 0

Závazky k zaměstnancúm ]36 441 265

Závazky za sociálního zabezpečení zdravotního pojištění 137 235 145

3tát - daňové závazky a dotace 138 314 35

fohadné účty pasivní 139 44 21

)iné závazky ,140 0 0

D. Časové rozlišení pasiv iř.142+143'. 141 986 710

D.1.

D.2.

výdaje příštích období 142 881 353

Výnosy příštích období 143 105 357

sestaveno dne:

21 ,3.2022
il j;':"Tá'Til;:*;ffiffi9,,i";Ti 

í/
PráVní forma účetní jednotky

společnost s ručením omezeným

Pi'edmět podnikání

ProvoZoVání sportovních ZaříZení

PoZnI



USporadal], 3 o/l]acelli
dle Vyhlasky r, 50C 2002 So

Ucetn jec]notka doí!c
ucetIl zaverku soLlcasné

s dorUcenlm danového priZnani

Za dal] Z orljnL,

] X DrIslUšl]ému li|]al]óí]lmU uradU

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

31.122021

v tisících kč

obchodni íiíma nebo iiný název účelní jednolky

Služby Vítkovice s.r,o.

Sldlo nebo bydlišté Jcern, 1eOnoiŘý
a misto podnikání liši-li se od bydl šló

čp.243 '_ 
.,_ __-

512 38 Vítkovice v Krkonoš
Rok Měsíc lCo

2021 12 25269607

Označení

a

TEXT

b

CísIo

řádku

c

skutečnosl v účetnírn období

sledovaném
1

minu|ém
)

I Tržby z prodeje výrobku a služeb 1 B 620 16 932

ll rržby za prodej zboží 2 0 0

A Výkonová spotřeba (ř,4 až 6) 7 767 6 919

A.-l

A.2

Náklady vynaložené na prodané zboží 4 0 0

Spotřeba materiá|u a energie 5 2245 3119

Služby 6 5 522 3 B00

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7 0 0

Aktivace (-) B 0 0

D. Osobní nák|adý (ř,10+11 9 5 2B2 6 523

D,1

D.2,

D.2,1

D.2.2

Mzdové nákIady 10 3 B44 4 767

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady
(ř.12+1 3)

11 1 43B 1 756

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojišiění 12 1 2B1 1 5B0

Ostatní náklady 13 157 176

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř.1 5+,l 8+1 9) 14 2 443 275B

E.1.

E.1,],

E,1 ,2,

E,2,

E,3.

Upravy hodnot dIouhodobého nehmotného a hmotného
maietku (ř.1 6+1 7)

15 2 443 2 75B

Úpravy hodnot d|ouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 2 443 275B

Upravy hodnot d|ouhodobého nehmotného a hmotného majetku -

dočasné
17 0 0

Upravy hodnot zásob 18 0 0

Upravy hodnot pohledávek 19 0 0

Ill. Ostatní provozní výnosy (ř.21 až 23 20 10 752 9BB

ll1.1.

|l1.2.

ll1.3.

íržby z prodaného dlouhodobého maletku 21 4 314 273

íržby z prodaného materiálu 22
,l80 126

Jiné provozní výnosy zó 6 258 589

F. Cstatní provozní náklady (ř.25 až 29) 24 1 425 558

F.1.

F.2.

F.3.

F.4,

F.5.

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 810 0

Zůstatková cena prodaného materiálu 26 0 0

Daně a poplatky 27 32 30

Rezervy v provozní ob|asti a komplexní nák|ady příštích období 28 0 0

Jiné provozní náklady 29 583 528

Provozní výsledek hospodaření (+/-)

(ř,,l +2. 3.7. 8-9- 14 +20. 24)
30 2 455 1 162



Označení

a

TEXT

b

C ísIo

řádku

c

skutečnost v účetním období

sledovaném
1

minulém
2

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podí|y (ř,32+33 31 0 0

IV.1.

lv.2.

Výnosy z podí|u - ovládaná nebo ov|ádající osoba óz ll 0

Ostatní výnosy z podílu oo 0 0

u. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

Výnosy z ostatního d|ouhodobého íinančního majetku (ř.36+37) 0 0

v.2.

Výnosy z ostatníh0 d|ouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo
rvládající osoba

Jo 0 0

Cstatní výnosy z ostatního dlouhodobého íinančního ma]etku 37 0 n

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním maletkem Jó 0 0

Vl. Výnosové úroky a podobné výnosy (ř.40+41) 39 0 0

V1.1.

v1,2.

Výnosové úroky a podobné výnosy - ov|ádaná nebo ov|ádalící osoba 40 0 0

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0

I Úpravy hodnot a íezervy ve íinanční oblasti 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné nák|ady l (ř.44+45) 43 ao 44

J.1.

J.2.

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

Ostatní nák|adové úroky a podobné nák|ady 45 eo 44

Vll Ostatní f inančn í výnosy 4b 2 16

K. Ostatní íinanční náklady 47 49 251

Finanění výsledek hospodaření (+^)

(ř.3í -34+35-38+39-42-43+46)
48 -86 _1 50

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř,30+48 49 2 369 10,12

L. Daň z příjmu (ř,51+52] En 513 247

L.1 .

L.2,

Daň z příjmů splatná 51 513 247

Daň z příjmú odložená (+l) 52 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění (+A) (ř.49-50) 53 1 856 765

M. Převod podí|u na výsledku hospodaření společníkum (+/-) 54 0 0

Výsledek hospodaření za účetni období (+/.) (ř.53-54) 55 1 856 765

Čistý obrat za účetní období = |,+ll,+lll.+lV.+V.+Vl.+Vll. 56 19 374 17 936

sestaveno dne:

21 .3.2022

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky r
nebo podpisový záznam íYziŇioq9ŽgvqfiwP(sfil$E s. r.Ó,

y;l"nffiqyice čp. 243
si z 3e Vítkovice v Krk. [t,o-l

PráVní íorma úóetní jednotky

Společnost S rUčením omezeným

Předmět podnikání

P rovozován í sportovn ích zařízení

'ts8rH'



Příloha k účetní závěrce roku 2021
Sestavená podle vyhlášky č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

l. Základni údaje o účetní jednotce

Název účetníjednotky Služby Vítkovice s.r.o.

lČ 252 69 607
DlČ CZ25269607

Datum vzniku 12,5,1997

Sídlo čp. 243,512 38 Vítkovice

Právníforma společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání Provozování sportovních zařízení

Statutární orgán Milan Rychtr - jednatel
lng. Zdeňka Krčmářová - jednatelka

Zapsané základníjmění 2.600.000,-- Kč

Osoby podílející se na základním kapitálu 100% - Obec Vítkovice, lČ: 002 76 260

Popis změn a dodatků provedených v uplynulém úěetním období v OR
V roce 2020 ani v roce 2021 nebyly provedeny žádné změny a dodatky

Popis organizaění struktury a ieií zásadní změny v uplynulém účetním období

Organizační struktura nebyla v roce 2020 ani v roce 2021 měněna.

!!: Zásady, účetní metody, oceňování
Úeetníjednotka plně aplikuje obecné účetní zásady

Způsob ocenění zásob

Způsob ocenění majetku

a majetkových účastí
Způsob odepisování lM

ÚJ o zásobách účtuje metodou ,,B" v souladu
s opatřením či.Vl20 100/1992 v platném znění.

Pořizovací ceny.

Způsob oceněnícenných papírů ÚJ nevlastní žádné cenné papíry a nemá
žádné majetkové účasti

Účetni jednotka odepisuje na základě svého
úěetního plánu měsíěně, úóetní odpisy jsou
stanoveny dle životnosti. V případě, že se změní
zařazení majetku do odpisové skupiny, pokračuje
společnost v již původním odpisovém plánu a
daňové odpisy jsou upraveny na přiznání k DPPO.

Způsob stanovení opravných položek v souladu s §8 a §9 zák. č. 593/1992 Sb.,
v platném znéní

Podstatné změny v úětování,
Odepisování a oceňování nejsou



lll. Doplňující iníormace

Významné položky aktiv:

Y ýznamné položky pasiv :

Hmotný investiční majetek zaIížený
zástavním právem

Ve Vítkovicích 21,3.2022

dlouhodobý majetek
pohledávky z obchodních vztahú
náklady příštích období

Závazky z obchodních vztahú 5,486 tis. Kč

Technologie lanové dráhy

§LUŽBY VíTKoVlcE s. r.o,
Vítkovice čp.243

512 38 Vítkovice v Krk.
tČ:252 69 607 DlČ: CZ252 69

Podpis statutárn ího zástupce :


